Paraná , 09 de Agosto de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2579

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        269

Santa Maria do Oeste/PR 08 de Agosto de 2022

OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Jasimara Aparecida de Lima

Código Identificador:51802BB3

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO

SUDOESTE

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE Pregão Nº 047/2022

PROCESSO Nº 635/2022

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de mão de

obra e materiais para execução de serviços de limpeza e recarga de

gás dos ares condicionados da Prefeitura Municipal, Secretarias,

Departamentos e demais prédios públicos.

O MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE Estado do

Paraná, por seu Prefeito Municipal, Senhor RICARDO ANTONIO

ORTINA, e a Pregoeira, designada pela Portaria nº 30.573/2022, no

uso de suas atribuições legais, faz saber e TORNA PÚBLICO aos

interessados, que o processo licitatório de nº 047/2022 na modalidade

de Pregão, fica ANULADO, por motivo de readequação do edital.

Santo Antonio do Sudoeste, em 08 de agosto de 2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI
Pregoeira

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:C7DF1FAE

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2022

PROCESSO Nº 785/2022

EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESA E EMPRESA DE

PEQUENO PORTE

O MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE Estado do

Paraná, por seu Prefeito Municipal, Senhor RICARDO ANTONIO

ORTINA, e a Pregoeira, designada pela Portaria nº 30.393/2022, no

uso de suas atribuições legais, avisa aos interessados que realizará no

dia 22/08/2022, as 09:00 horas, a abertura da licitação na modalidade

de Pregão Presencial, menor preço Por item, que tem por objeto:

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ACADEMIA AO AR

LIVRE.

Data para protocolo e entrega dos envelopes proposta e habilitação,

juntamente com o credenciamento: 22/08/2022, as 09:00 horas.

Local da realização da sessão pública do pregão: sala do

Departamento de Licitações, na sede da Administração Municipal, na

Avenida Brasil, 1431, 1º andar, centro, na cidade de Santo Antonio do

Sudoeste – Paraná.

Edital na íntegra, inclusive com anexos, à disposição no Departamento

de Licitações, no mesmo endereço e no site www.pmsas.pr.gov.br

licitações. Demais informações telefone (46) 3563-8000 e ainda por e-

mail licitacao1@pmsas.pr.gov.br.

Santo Antonio do Sudoeste, 05 de agosto de 2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI
Pregoeira

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:0BF44E53

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 38/2022 PREGÃO Nº 4/2022

EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

Nº 38/2022

Pregão Nº 4/2022

OBJETO: Futura e eventual Aquisição de medicamentos para a

Assistência Farmacêutica da Secretaria Municipal de Saúde.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR;

CONTRATADA: MEDILAR IMPORTAÇAO E DISTRIBUIÇAO

DE PRODUTOS MEDICO HOSPIT;

VALOR REAJUSTE: 406,87

DATA DA ASSINATURA: 08/08/2022

Pela Contratante:

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

E Pela Contratada:

CESAR AUGUSTO GOMES NEUMANN
Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:F64819EF

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 146/2022 TOMADA DE PREÇOS Nº

7/2022

EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

Nº 146/2022

Tomada de preços Nº 7/2022

OBJETO: Construção de um centro de Convivência Social, com

serviços de movimento de terra e drenagens, fundações, estruturas,

alvenaria em tijolos cerâmicos, cobertura em estrutura metálica e

telhas metálicas, esquadrias em madeira, alumínio e vidros,

instalações elétricas, hidro sanitárias e prevenção de incêndio,

revestimentos, pintura, paisagismo, entre outros, conforme projetos e

especificações.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR;

CONTRATADA: ABS COMERCIO DE MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO LTDA;

REAJUSTE: Adequação de Projeto sem alteração de valor.

DATA DA ASSINATURA: 08/08/2022

Pela Contratante:

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

E Pela Contratada:

FLAVIO CESAR SCHREINER SCOPEL
Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:3F4B8E36